


FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA POZIOMIE DZIELNIC W ROKU 2015 I 2016

Dane kontaktowe	/Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec/
Imię i nazwisko:	
Adres zamieszkania:	

Wiek*:	powyżej 16	Nr telefonu:	
---------------	------------	---------------------	--

*wniosek może złożyć osoba, która w dniu składania wniosku ukończyła 16 rok życia

e-mail:	
----------------	--

ZADANIE O CHARAKTERZE LOKALNYM

Numer dzielnicy, której dotyczy projekt	VII
--	-----

TYTUŁ PROJEKTU (max 20 wyrazów)

Stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 osiedlowego klubu sportowo-kulturalnego służącego integracji społeczności Bielany.

OPIS PROJEKTU
Miejsce realizacji projektu:

Wskaż ulicę, numer posesji/kwartal ulic

Szkoła Podstawowa nr 48,
ul. Księcia Józefa 337, 30-243 Kraków

Przedmiot projektu

Proszę w kilku zdaniach (max 80 wyrazów) opisać czego projekt dotyczy.
UWAGA: opis ten zostanie wykorzystany jako „skrótowy opis projektu” dla projektów pozytywnie zweryfikowanych

Projekt zakłada stworzenie w SP 48 przestrzeni na działalność integracyjno-kulturalno-sportową dla mieszkańców Bielany.

Poprzez remont pomieszczenia w przyziemiu szkoły chcemy stworzyć świetlicę, służącą dzieciom do rozwijania zainteresowań technicznych i kulinarnych, do projekcji filmów oraz do kameralnych spotkań mieszkańców.

Wyposażenie sali gimnastycznej w sprzęt sportowy i audiowizualny umożliwi organizację imprez sportowych i rekreacyjnych nie tylko dla dzieci szkolnych, ale również dla młodzieży i starszych mieszkańców Bielany. Przenośna estrada i sprzęt nagłaśniający pozwolą urządzić zabawę karnawałową, przedstawienie teatralne, koncert lub wieczór towarzyski.

Szczegółowy opis projektu

Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji - max 1000 wyrazów

Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej nr 48 na Bielanych i będzie dotyczył adaptacji dwóch pomieszczeń (sali gimnastycznej i dużej sali w przyziemiu) na cele kulturalno-sportowe.

Poprzez zakup nowoczesnego sprzętu i urządzeń, wyposażenia pracowni artystycznych oraz kamer stworzymy wielofunkcyjną przestrzeń przeznaczoną m.in. na organizację wydarzeń sportowych (w przyszłości Klub Sportowy Bielany), artystycznych (w przyszłości Klub Kultury Bielany) oraz techniczno-kulturalnych (w przyszłości Koło Gospodyń Bielańskich i Pracownia Modelarska) dla mieszkańców Bielany i okolic.

1. Klub Sportowy Bielany

Planujemy wyposażyć salę gimnastyczną w sprzęt sportowy niezbędny do prawidłowego prowadzenia zajęć wychowania fizycznego. Sprzęt ten pozwoli również na przekształcenie istniejącej, nieatrakcyjnej sali gimnastycznej (obecnie jedyny jej atut to spora powierzchnia) w nowoczesne miejsce dla organizacji imprez sportowych takich jak mecze piłki siatkowej i koszykowej, piłki nożnej halowej czy piłki ręcznej.

Możliwe będzie poszerzenie oferty zajęć pozaszkolnych o zajęcia, które wymagają urządzeń zręcznościowych.

I tak:

- zakup piłek do piłki siatkowej (12 szt.), nożnej (5 szt.), koszykowej (5 szt.), ręcznej (12 szt.), koszy do koszykówki, bramek do piłki ręcznej, zestawu do unihokeja oraz tablicy wyników pozwoli prowadzić lekcje wf i zajęcia pozalekcyjne z elementami tych dyscyplin sportowych, dla dzieci i młodzieży;
- zakup kozła gimnastycznego, pięcioczęściowej skrzyni, materacy i ławeczek pozwoli na prowadzenie zajęć od ogólnorozwojowych po gimnastykę sportową; ponownie zajęcia te będą prowadzone zarówno w ramach lekcji wf, jak i jako zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży z Bielan i okolic.

2. Klub Kultury Bielany

Sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej nr 48 ma ogromny potencjał jako miejsce spotkań towarzysko-artystycznych. Zakup estrady (składana, przenośna scena o wymiarach 6 x 4 m wraz ze schodkami), sprzętu nagłaśniającego, kuli lustrzanej (40 cm), zestawu reflektorów ledowych i dwóch mikrofonów bezprzewodowych daje możliwość organizowania (w miejscu do tej pory prawie bezużytecznym pod względem społeczno-artystycznym) zabaw, koncertów i przedstawień teatralnych. Zarówno zawody sportowe, jak i wszelkie wydarzenia kulturalne chcielibyśmy rejestrować, dlatego konieczny jest zakup aparatu fotograficznego oraz kamery.

Sala wyposażona w powyższy sprzęt, wraz z istniejącym zapleczem (szatnie, toalety, pomieszczenia magazynowe) stanie się miejscem atrakcyjnym dla mieszkańców Bielan i okolic, od dzieci po osoby starsze.

3. Koło Gospodyń Bielańskich i Pracownia Modelarska

Obecnie sala nr 9 (dawna sala gimnastyczna), z braku funduszy na jej remont, jest zaniedbana i tylko z rzadka używana; ściany są brudne i odrapane, podłoga zniszczona, brak jest odpowiedniego wyposażenia, aby móc ją przeznaczyć na jakiegokolwiek regularne zajęcia.

Chcielibyśmy odświeżyć to pomieszczenie poprzez pomalowanie ścian, cyklinowanie i lakierowanie parkietu, wymianę drzwi oraz zamaskowanie rur c.o. długą skrzynią. Planujemy wstawienie nowych szaf, stołów o regulowanej wysokości i zabudowy kuchennej wraz ze zlewami i piekarnikami. Chcemy wyposażać salę w maszyny do szycia, miksery, roboty oraz inny drobny sprzęt kuchenny. Chcemy kupić podstawowe narzędzia takie jak młotki, śrubokręty, lutownice itp. Dodatkowo planujemy zakup dużego telewizora i DVD. Wszystkie te sprzęty mają służyć stworzeniu w tym miejscu swego rodzaju świetlicy środowiskowej.

Dzieciom świetlica ta dawałaby możliwość rozwijania technicznych, krawieckich czy kulinarnych zainteresowań. Należy zwrócić uwagę, że w obecnym programie szkolnym nie ma tego typu zajęć, a odpłatne zajęcia organizowane dla dzieci przez różne firmy cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem. Długa skrzynia obudowująca rury c.o. pełniłaby dwie funkcje: schowka na poduszki do siedzenia i ławki. Duży telewizor pozwoliłby wykorzystać salę na projekcje filmów edukacyjnych, ale także rozrywkowych. Potrzeba istnienia takiej sali uwidacznia się w czasie ferii i wakacji (kiedy szkoła prowadzi zajęcia dla dzieci spędzających lato w mieście), ale także w okresach, kiedy świetlica szkolna jest szczególnie przepełniona.

Podobnie ze świetlicy mogłaby korzystać młodzież i dorośli. Obecnie Rada Rodziców organizuje warsztaty plastyczne, na których nie tylko rodzice uczniów, ale i inni mieszkańcy Bielan tworzą prace na świąteczne kiermasze szkolne. Chcielibyśmy rozwinąć tę działalność w formie Koła Gospodyń Bielańskich, które organizowałoby warsztaty kroju i szycia oraz warsztaty kulinarne. Te działania są skierowane głównie do dziewcząt. Z myślą o chłopcach chcielibyśmy zorganizować Pracownię Modelarską, gdzie młodzież miałaby możliwość rozwijania swoich modelarsko-plastycznych pasji. Pracownia byłaby wyposażona w narzędzia, jak i niektóre materiały potrzebne do składania modeli, malowania figurek (np. Warhammer, Hobbit, itp.), czy konstrukcji makiet.

Sala mogłaby również służyć organizacji odczytów, prelekcji, spotkań towarzyskich czy też stworzeniu dyskusyjnego klubu filmowego.

Istotne jest podkreślenie, że oferta, jaką dzięki wyposażeniu obydwu sal będzie mogła przedstawić Szkoła, będzie na tyle szeroka, że dowolna grupa wiekowa będzie mogła realizować tu swoje zainteresowania.

Uzasadnienie projektu

Należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt - wskazać jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców – max 200 wyrazów

Na Bielanych nie ma miejsca, gdzie młodzież i osoby dorosłe mogłyby wspólnie spędzać czas. Nie ma hali sportowej, baru, restauracji ani kina.

Młodzież potrzebuje miejsca, aby realizować swoje zainteresowania. Bielany są oddalone od centrum miasta, zatem korzystanie z innych placówek jest utrudnione. Powoduje to, że młodzież, często z rodzin niezamożnych, spędza czas walęszając się lub przesiadując na przystankach, pod sklepem. Zagospodarowanie obydwu sal pozwoliłoby zorganizować zajęcia dla młodzieży, które nie byłyby kosztowne, nie pociągałyby za sobą konieczności dowożenia dzieci do odległych klubów, a dodatkowo stałyby się elementem integrującym.

Podobne znaczenie ma istnienie miejsca spotkań artystyczno-towarzyskich dla osób dorosłych. Bielany są osiedlem, gdzie jest bardzo wiele młodych osób napływowych, które nie potrafią się zintegrować z lokalną społecznością, czują się wyobcowane i nie uczestniczą w życiu Bielanych. Także osoby starsze często czują się niepotrzebne i samotne, nie mając możliwości spotkań w szerszym gronie, realizacji swoich zainteresowań. Nie sprzyja to rozwojowi stosunków międzysąsiedzkich i dobrej atmosferze życia lokalnego.

Remont i wyposażenie obu sal stałoby się przyczynkiem do stworzenia klubu sportowego, kultury, seniora czy koła gospodyń. Byłaby możliwość zorganizowania wydarzeń sportowych, kulturalnych i towarzyskich, a jak wskazują przykłady z życia mieszkańców Bielanych (np. cieszące się dużym zainteresowaniem pikniki szkolne), nie pozostałyby one bez odzewu.

Zakres i zastosowanie projektu

Należy wskazać komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji - max 100 wyrazów

Projekt ma na celu stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 przestrzeni na działalność sportowo-kulturalną służącą integracji społeczności Bielanych. Możliwość organizowania różnego rodzaju przedsięwzięć — od imprez sportowych poprzez spotkania informacyjne i integracyjne po wydarzenia kulturalne — sprawia, że każdy znajdzie tu coś dla siebie. Planujemy organizować mecze piłkarskie (piłki siatkowej, koszykowej, ręcznej i nożnej) dla dzieci, młodzieży i dla oldboyów, wieczory artystyczne z muzyką i poezją, wspólne śpiewanie kolęd, spektakle teatralne, odczyty i prelekcje. Stworzenie pracowni techniczno-kulinarnej pozwoli zagospodarować wolny czas nie tylko dzieciom i młodzieży; także osoby dorosłe będą mieć tutaj możliwość realizacji swoich planów i marzeń.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM PROJEKTU:

w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz

Lp.	Opis działania:
1.	<u>Zakup sprzętu sportowego (planowany termin VIII 2015):</u> koziół gimnastyczny, tablica do kosza ze szkła akrylowego, aluminiowe bramki do piłki ręcznej, materace (6 szt.), 5-częściowa skrzynia z wózkiem, piłka siatkowa (12 szt.), piłka ręczna (12 szt.), piłka nożna halowa (5 szt.), piłka nożna (12 szt.), piłka koszykowa (5 szt.), materac gimnastyczny zeskokowy (1 szt.), ławeczki 2,5 m (4 szt.), tablica wyników, zestaw do unihokeja (1 szt.).
2.	<u>Zakup i montaż sprzętu audiowizualnego (planowany termin X 2015):</u> projektor wraz z instalacją (1 szt.), głośnik (2 szt.), przyłącza naścienne (1 szt)
3.	<u>Zakup sprzętu estradowego (planowany termin VIII 2015):</u> podest sceniczny o wymiarach 6 x 4 m, schodki 2-stopniowe, bariery na tył i boki sceny, kula lustrzana 40 cm z silnikiem, reflektor do kuli (4 szt.), mikrofon bezprzewodowy (2 szt.), zestaw reflektorów ledowych, zestaw nagłośnieniowy (mikser i głośniki).
4.	<u>Zakup sprzętu fotograficznego (planowany termin IX 2015):</u> aparat fotograficzny i kamera.
5.	<u>Renowacja sali nr 9 (planowany termin VIII 2015):</u> montaż drzwi z ościeżnicami, montaż dodatkowego oświetlenia (lampy rastrowe 6 szt.), cyklinowanie i lakierowanie parkietu, malowanie ścian i sufitu, flizowanie ściany z zabudową meblową kuchenną
6.	<u>Umeblowanie sali nr 9 (planowany termin IX – XII 2015):</u>

	zakup i montaż mebli gotowych (szafki do zabudowy kuchennej wraz z piekarnikiem, zlewozmywakiem i umywalką), mebli na wymiar (skrzynia pod kaloryferami, regały (6 szt.), stołów o regulowanej wysokości od 60 do 90 cm)
7.	Wyposażenie sali nr 9 m.in. w narzędzia, sprzęt AGD i RTV (planowany termin XII 2015): zakup telewizora oraz wyposażenie sali nr 9 w sprzęt AGD (m.in. blendery 4 szt., maszyny do szycia 4 szt., miski, sztućce i inne), oraz narzędzia warsztatowe (m.in. wiertarko-wkrętaki akumulatorowe 4 szt., zestawy śrubokrętów 4 szt., młotki 4 szt., kombinerki 4 szt., lutownice 2 szt., klucz francuski 4 szt.), zakup sztalug (12 szt.) i poduch do siedzenia (25 szt.)

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu, itp. Dopasuj do każdej składowej odpowiedni koszt i zsumuj.

Składowe projektu:	Koszt:
1. Zakup sprzętu sportowego: <ul style="list-style-type: none"> • koziół gimnastyczny — 1574 zł, • tablica do kosza ze szkła akrylowego — 2 x 1700 zł, • aluminiowe bramki do piłki ręcznej — 3050 zł, • materac z uchwytami (200x120x20 cm) — 6 x 424 zł, • 5-częściowa skrzynia z wózkami — 1734 zł, • piłka siatkowa — 12 x 46 zł, • piłka ręczna — 12 x 43 zł, • piłka nożna halowa — 5 x 90 zł, • piłka nożna — 12 x 55 zł, • piłka koszykowa — 5 x 130 zł, • materac gimnastyczny zeskokowy (300x200x45 cm) — 2830 zł, • ławeczki 2,5 m — 4 x 370 zł, • elektroniczna tablica wyników — 6360 zł, • zestaw do unihokeja — 1090 zł <p>(wg cennika sklepu sportplus.pl)</p>	26.890 zł
2. Zakup i montaż sprzętu audiowizualnego: <ul style="list-style-type: none"> • projektor wraz z instalacją — 1990 zł, • głośniki — 2 x 180 zł, • przyłącza naścienne — 220 zł, • montaż — 900 zł <p>(wg cennika sklepu szkolainteraktywna.pl)</p>	3470 zł
3. Zakup sprzętu estradowego: <ul style="list-style-type: none"> • podest Alu Rapid 100 x 200 z nawierzchnią bukową — 12 x 809 zł, • nogi o dł. 60 cm — 12 x 74 zł, • klamra łączeniowa podwójna — 10 x 48 zł, • schodki wejściowe modułowe — 2 x 612 zł, • barierka 2 m — 5 x 306 zł, • barierka 1m — 2 x 220 zł, • (wg cennika sklepu BSC System) • kula lustrzana 40 cm z silnikiem — 300 zł, • reflektor do kuli — 4 x 130 zł, • 2 mikrofony bezprzewodowe ze stacją — 1500 zł, • zestaw reflektorów ledowych — 1000 zł, • zestaw nagłośnieniowy — 6618 zł • (w tym: mikser Behringer Xenyx Q-1002 — 370 zł • kolumna aktywna Mackie SRM 450 v2 — 2 x 2399 zł • statyw pod kolumny Athletic box-3AL — 2 x 140 zł • mikrofon bezprzewodowy LD System ECO-1 HDD — 2 x 465 zł • statyw mikrofonowy — 2 x 45 zł • kable + wtyki 2 x 15 metrów — 150 zł) <p>(wg cennika firmy music-shop.pl)</p>	24.208 zł

<p>4. Zakup sprzętu fotograficznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • aparat fotograficzny Nikon D7100 z obiektywem Nikkor AF-S DX 18-105mm f/3,5-5,6G ED VR — 4300 zł, • lampa błyskowa Nikon SB-700 — 1070 zł • kamera Canon LEGRIA HF G30 — 5395 zł <p>(wg cennika firmy fotoplus.pl)</p>	10.765 zł
<p>5. Renowacja sali o wymiarach 11,7 x 6 x 3,38 m:</p> <ul style="list-style-type: none"> • prace instalacyjne (doprowadzenie rur, zamontowanie zlewów i umywalki, rozprowadzenie dodatkowej instalacji elektrycznej do piekarników i dodatkowego oświetlenia: 6 lamp rastrowych 60x60 cm) — 3000 zł • flizowanie fragmentu ściany w zabudowie kuchennej, ok. 15 m² z materiałem — 750 zł • malowanie z materiałem (mycie i skrobanie, dwukrotne malowanie 20 zł/m², montaż narożników aluminiowych 5 zł/mb, wg oferty firmy malowaniekrakow.com.pl) — 3860 zł, • cyklinowanie i lakierowanie parkietu (45 zł/m² wg cennika firmy cyklinowaniekraków.pl) — 3150 zł • zakup i montaż drzwi (płycinowe, lakierowane, pełne wraz z ościeżnicami: duże, dwuskrzydłowe, 1,9 x 2 m — 3500 zł, małe 1,9 x 0,9 m — 1900 zł, (drzwi wg oferty firmy www.drzwidwl.pl) 	16.160zł
<p>6. Meble do sali nr 9:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zabudowa kuchenna wraz z montażem i transportem — 22767 zł (wg cennika firmy IKEA, zgodnie z załączonym opisem – załącznik nr 1) • stoły (z płyty MDF, 250 x 150 cm, grubość blatu 36 mm, w każdym stole 6 nóg, wysokość nóg 60 -90 cm regulowane) — 4 x 675 zł • szafy (200 x 120 x 40 cm, trzy szafy bez przegrody, dwie szafy z przegrodą pionową; w każdej szafie 5 półek) — 3960 zł • podest (długość 1000 x 25 x 70 cm, 10 kłap) — 2000 zł • montaż stolów, szaf i podestu — 650 zł 	32.077 zł
<p>7. Wyposażenie sali nr 9:</p> <ul style="list-style-type: none"> • blender Philips — 4 x 422 zł • maszynka do mielenia — 200 zł • wyciskarka do soków Omega VRT352F — 1390 zł • maszyna do szycia Łucznik — 4 x 500 zł • overlock Łucznik 4-nitkowy — 600 zł • drobne materiały pasmanteryjne — 500 zł • czajnik bezprzewodowy — 200 zł • kuchenka mikrofalowa — 400 zł • toster (219 zł), opiekacz (95 zł), gofrownica (115 zł) — 429 zł • 6-elementowy komplet garnków — 2 x 539 zł • przybory kuchenne — 3000 zł • wiertarko-wkrętak akumulatorowy — 4 x 245 zł • wyrzynarka akumulatorowa — 4 x 300 zł • narzędzia ręczne — 700 zł • imadło — 5 x 500 zł • materiały eksploatacyjne — 1000 zł • sztalugi — 12 x 202 zł • telewizor LED 50 cali — 2000 zł • odtwarzacz DVD — 300 zł • poduchy do siedzenia — 25 x 50 zł <p>(przybliżone ceny z ceneo.pl)</p>	23,839zł
<p>RAZEM:</p>	138,173 zł

ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały.

Lp.	Nazwa załącznika:
1.	Lista poparcia projektu <i>Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Dzielnicy, którzy ukończyli 16 rok życia.</i>
2.	Plan zagospodarowania świetlicy (sala nr 9).
3.	Wycena zabudowy kuchennej firmy IKEA wraz z wizualizacją.
4.	Wycena zabudowy meblowej (stoły , szafy, podest).
5.	Zgoda Dyrektora szkoły na realizację projektu.

OŚWIADCZENIA

- ✓ Oświadczam, iż jestem uprawniona/-y do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkanką/-ńcem Dzielnicy, której dotyczy złożony przeze mnie projekt propozycji zadania.
- ✓ Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.
- ✓ Informacja: podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182), na drodze zgłoszenia zbioru danych do GIODO. Administratorem danych jest Prezydent Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Budżetu obywatelskiego miasta Krakowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis składającego projekt:

/Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec/